Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ

11 июля 2024 г. № 167

с. Правокумское

«Об Управляющем совете»

На основании протокола общего собрания учащихся от 10 июля 2024г, по
довыборам в состав Управляющего совета МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного
с. Правокумского»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав избранных членов Управляющего совета взамен

выбывших членов Управляющего совета согласно приложению 1.
2. Назначить первое заседание Управляющего совета на 06.09.2024г.
3. Утвердить план работы Управляющего совета на 2024 -  2025 учебный

год.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы: О.В. Радочинская

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь,
(865-52) 6-88-86, dirschool4@mail.ru

mailto:dirschool4@mail.ru